令和５年８月吉日

九州保健福祉大学
保 護 者 各 位

                              学校法人順正学園教育後援会

会 長  岩瀨 禎孝

順正学園教育後援会総会および保護者懇談会開催のご案内

拝啓 盛暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、順正学園教育後援会活動

に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、順正学園は、吉備国際大学、九州保健福祉大学、九州保健福祉大学総合医療専門学校を設

置し、学園全体の学生数は約３，５００人となっております。

 順正学園教育後援会は、この順正学園の設置する３校に通学する学生の保護者と教職員で組織さ

れ、学生の諸活動支援のための助成、朝食・昼食支援、災害時支援、クラブ活動・各種行事・留学

生への支援、また懇談会の開催等、様々な事業を行い、学生への十分な教育環境の整備を行ってお

ります。

 この度、これらの事業の中で最も大きな行事でございます、順正学園教育後援会総会および保護

者懇談会を下記の日程にて開催いたします。ただし、今年度は本学会場のみの開催となります。

 ご多用中とは存じますが、保護者の皆様が学校生活や成績、就職などについて直接ご質問してい

ただける貴重な場でございます。是非、ご出席をいただきますようお願い申し上げます。

敬 具

※なお、総会につきましては、例年通り１３時より開催致します。今年度は希望者のみに参

加者を制限させていただきたいと存じます。

１．総会・保護者懇談会延岡会場

会 場：九州保健福祉大学（宮崎県延岡市吉野町 1714-1）

※駐車場は十分にございますので、誘導係に従って駐車ください。

日 時：２０２３年９月２３日（土）

［総 会］１３:００～１３:３０

［個別懇談］１２:００～１６:３０
１部 ２部 ３部

受付 11:30～ 受付 13:00～ 受付 14:30～

1 12:00～12:15 1 13:30～13:45 1 15:00～15:15

2 12:20～12:35 2 13:50～14:05 2 15:20～15:35

3 12:40～12:55 3 14:10～14:25 3 15:40～15:55

4 13:00～13:15 4 14:30～14:45 4 16:00～16:15

※何部にご参加いただくかは申込時に登録されたメールアドレス宛にご連絡いたします。ご希望に

添えない場合もございますので、ご了承ください。また、密集を避けるため、各受付時間を目安

にご来学いただくようご協力をお願いいたします。

※個別懇談の時間は厳守(１５分)となります。お聞きになりたい質問事項を申込フォームに入力の

上、送信いただくと面談がスムーズに進められます。

■個別懇談ではチューター（担任）教員と懇談ができます。

成績だけでなくお子様の大学での様子など、様々な内容にご対応できます。

また、待ち時間には就職担当者や奨学金担当者にご質問いただけます。

２．地方会場

今年度は本学(延岡)会場のみの実施となります。本学会場では個別懇談、就職・奨学金説明

のみ行います。

３．出席申し込み・問い合わせ先

出席については、ＷＥＢを用いた申込となります。ＱＲコードをスマートフォン等で読み取り、申

込フォームに必要事項を入力の上、９月１日（金）までに送信してください。

会場の準備の都合がありますので、締切後の申し込みは受付いたしかねます。

ご不明な点がございましたら、平日（月～金）９時～１７時の間に、教育後援会九州支部事務局

（庶務課） ℡0982(23)5555 へご連絡くださいますようお願いいたします。

【申込フォームＵＲＬ・二次元バーコード】

https://forms.gle/6HE7EoR1UaQXSV4X6